UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v xây dựng và tổ chức thực hiện

kế hoạch giáo dục nhà trường

                      Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

              - Các trường trung học phổ thông và trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18 tháng 12 năm 2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế

hoạch giáo dục của nhà trường, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học thực hiện

các công việc sau:

1. Tổ chức cho các tổ chuyên môn nghiên cứu và triển khai thực hiện đầy đủ,

nghiêm túc các nội dung của Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH (đính kèm). Ngoài

ra, đối với môn tiếng Anh cần lưu ý lồng ghép với việc xây dựng phong trào sử dụng

ngoại ngữ theo Công văn số 4536/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 04 tháng 10 năm

2019 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn triển khai thực hiện phong trào học tiếng

Anh, xây dựng và phát triển môi trường học và sử dụng ngoại ngữ và Công văn số

1439/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc tiếp

tục đẩy mạnh triển khai thực hiện phong trào tiếng Anh trong các nhà trường.

2. Hướng dẫn giáo viên tự nghiên cứu video hướng dẫn cụ thể về các nội dung

của Công văn 5512/BGDĐT-GDTrH tại đường dẫn https://youtu.be/shYZWnrT2F0

do ông Nguyễn Xuân Thành, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học, Bộ GDĐT báo cáo.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT yêu cầu phòng các đơn vị, trường học

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- UBND các quận, huyện;

- Trưởng phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

th
pt

tra
np

hu
-2

9/
12

/2
02

0
13

:5
4:

26
-th

pt
tra

np
hu

-th
pt

tra
np

hu
-th

pt
tra

np
hu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T11:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T11:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T11:23:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T11:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T11:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!